TI257T/28/zh/03.10
技术资料
Omnigrad M TR11
RTD 热电阻
一体式温度变送器，带热保护套管
螺纹过程连接
应用
• 应用范围广泛

NPT NPT ½" 8 (0.32)
NPT ¾" 8.5 (0.33)
备件 订货号
垫圈 M21-G½"，铜 60001328
垫圈 M27-G¾", 铜 60001344
垫圈组 M24x1.5，金属屏蔽织网 +NBR (10 只 ) 60001329
Omnigrad M TR11
Endress+Hauser 13
接线
接线示意图 传感器连接类型
TMT18x 模块化温度变送器 ( 单输入通道 )
T09-TH1112xx-04-xx-XX-zh-000
TMT84 和 TMT85 模块化温度变送器 ( 双输入通道 )
a0008848-zh
接线端子块
a0008591-zh
红
红
红
红
白
白
白
电源
模块化变送器和4...20 mA模拟量输出
或总线连接
三线制连接 四线制连接
2
RTD
1
RTD
Omnigrad M TR11
14 Endress+Hauser
安装条件
安装方向 无限制
安装指南
a0009538
安装示意图
A - B：热电阻竖直安装在小管径管道中，传感器末端应处于或稍微超出管道中心位置
C - D：斜插式安装
热电阻的插入深度直接影响测量精度。插入深度过小时，过程连接和容器壁的热传导效应会导致
测量误差。因此，在管道中安装时，理想插入深度至少为管径的一半。
• 安装位置：管道、罐体或其他工厂装置
• 最小插入深度为 80...100 mm (3.15...3.94 in)
插入深度应至少为热保护套管管径的 8 倍。
例如：热保护套管管径为 12 mm (0.47 in) 时，插入深度为 12 mm (0.47 in) x 8 = 96 mm (3.8 in)。
建议选用标准插入深度：120 mm (4.72 in)。
• ATEX 防爆认证：务必始终遵守安装规则要求！
! 注意 !
在小标称口径管道中安装时，必须确保热保护套管末端处于或越过管道中心线 ( 如上图中的图示 A
和 B)，也可以考虑斜插式安装 ( 如上图中的图示 C 和 D)。确定插入深度时，需要综合考虑各项热
电阻参数和过程条件 ( 例如：介质流速、过程压力等 )。
Omnigrad M TR11
Endress+Hauser 15
证书和认证
CE 认证 设备遵守 EC 准则的法律要求。
Endress+Hauser 确保贴有 CE 标志的设备均成功通过了所需测试。
防爆认证 (Ex) 请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心获取当前防爆 (Ex) 认证 (ATEX、 CSA、 FM 等 ) 的详细信息。
防爆 (Ex) 文档单独成册，包含所有相关防爆参数。如需要，可以免费获取该文档。
其他标准和准则 • IEC 60529：
外壳防护等级 (IP 代号 )
• IEC 61010-1：
测量、控制和实验室使用电气设备的安全要求
• IEC 60751：
工业铂热电阻
• DIN43772：
热保护套管
• DIN EN 50446 和 DIN 47229：
接线盒
• IEC 61326-1：
电磁兼容性 (EMC 要求 )
压力设备指令 (PED) 热电阻符合压力设备指令 (97/23/CE) 第 3.3 章的要求

铠装芯子进行标定；采用不可更换的热电阻铠装芯子时，则从过程连接部位开始进行热电阻整体
标定。
订购信息
通过下列方式获取产品的详细订购信息：
• 使用 Endress+Hauser 公司网页上的产品选型软件：
www.endress.com → 选择国家 → 产品 → 选择仪表 → 功能页面：产品选型
• 咨询 Endress+Hauser 当地销售中心：www.endress.com/worldwide
产品选型软件：产品选型工具
• 最新设置参数
• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细， PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
OCM
矩形
Omnigrad M TR11
文档资料
《技术资料》：
• RTD 热电阻铠装芯子，适用于 Omniset TPR100 温度传感器 (TI268T)
• 热保护套管，适用于 Omnigrad M TW11 温度传感器 (TI262T)
• 模块化温度变送器：
- iTEMP® PCP TMT181 (TI00070R)
- iTEMP® Pt TMT180 (TI00088R)
- iTEMP® HART® TMT182 (TI00078R)
- iTEMP® TMT84 PA (TI00138R)
- iTEMP® TMT85 FF (TI00134R)
危险区域使用的补充文档：
• Omnigrad TRxx RTD 热电阻， ATEX II1GDor II 1/2GD (XA072R)
• Omnigrad TRxx、 Omniset TPR100、 TET10x、 TPC100、 TEC10x， ATEX II 3GD EEx nA (XA044R)
应用实例 《技术资料》：